
 Příloha I. č.16.1 

 

 

1(celkem 5)

Zadavatel:  ČR – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Rekonstrukce polní cesty 4572 a realizace 
lokálního biokoridoru BK 2a, část 1 v k.ú. 
Javorník-ves    

Zadavatelský 
útvar: 

Pozemkový úřad Jeseník VZ-09/2011 

Druh zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 

Sídlem: ul. K. Čapka 1147/10, 790 01 
Jeseník 

 

Zastoupený: Ing. Peterem Toulem  

IČ: 00020478  

 
 
 
 
 
 

 

Formulá ř (výzva) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  
dle ust. § 12 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství (dále jen „ministerstvo“) vyzývá k předložení nabídky pro níže 
specifikovanou veřejnou zakázku: 
 
 
I. Podrobné požadavky ministerstva na p ředmět  pln ění veřejné zakázky 
 
1. Název zakázky: Rekonstrukce polní cesty 4572 a realizace lokálního  biokoridoru BK 2a, část 1 
v k.ú. Javorník-ves   
 
2. Druh veřejné zakázky: Zakázka na stavební práce  
 
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění:  
 
Polní cesta 4572 
Rekonstrukce hlavní polní cesty 4572 je součástí plánu společných zařízení  schválených komplexních 
pozemkových úprav v  k. ú. Javorník Ves s cílem zpřístupnění velkého počtu zemědělských pozemků o 
celkové výměře 87 ha. Tato cesta bude sloužit jako obsluha  místních zemědělských pozemků. Polní cesta 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

2(celkem 5)

současně zlepšuje přístupnost stavebních parcel a zahrad a také bude zajišťovat obslužnost biocentra, které 
bylo  realizováno z programu rozvoje venkova.    
 
Rekonstrukcí polní cesty 4572 budou zlepšeny stávající podmínky a zmodernizována již nevyhovující polní 
cesta a zároveň bude zajištěna protierozní funkce této cesty. . 
 
Polní cesta je vyprojektovaná v úseku km 0,000 až 1 ,140, rekonstrukce prob ěhne pouze v úseku km 
0,000 až 0,805.  Zkrácený úsek se bude realizovat n a základ ě žádosti vlastníka polní cesty, kterým je 
Město Javorník. 

Dále nebudou tyto konstrukce: 

 

1. Podélná vnit řní drenáž pod krajnicí vlevo km 0,800 – 1,14087 v četně vyúst ění 

2. Trubní propustek DN 600 dl. 7m ve stani čení 0,792 km (je již hotov, budoval se p ři výstavb ě 
rybníka. Pod cestou jde náhon p řivád ějící vodu do rybníka) 

 
 
Lokální biokoridor BK2a, část 1 
Realizace lokálního biokoridoru BK2a, část 1 je součástí realizace KPÚ v k.ú. Javorník-ves. Navazuje na 
lokální biocentrum Střední díly, které plní funkci kontaktního biocentra a bude ležet na spojnici biokoridoru 
lokálního a regionálního.  
 
Navržený prvek ÚSES bude tvořen nově založenými dřevinnými porosty - pásy keřů s rozvolněnými 
skupinami stromů a volnými lučními porosty na neosázené části upravených ploch. Zatravnění a rozvolněné 
porosty budou žádoucím způsobem zvyšovat biodiverzitu a podporovat rozvoj bioty odpovídající cílovým 
společenstvům. Přispějí k žádoucím změnám vodního režimu v daném území. Dřevinné porosty nebudou 
komplikovat volný pohyb vody v území. Mají mimo jiné příznivě ovlivnit proudění vzduchu a jeho prohřívání. 
Nezanedbatelný je rovněž přínos krajinotvorný v rovinné části území s vysokým procentem zornění. 
 
 
 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:      5 303 126,- Kč bez DPH 
 
5. Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky  
 
6. Doba plnění předmětu zakázky (zadavatelský útvar uvede datum zahájení a datum dokončení): září 2011 

– listopad 2011 
 
7. Místo plnění předmětu zakázky: Javorník - ves 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

3(celkem 5)

 
8. Požadované záruční podmínky na předmět zakázky včetně délky záruční lhůty: 60 měsíců ode dne 

následujícího po dni předání předmětu zakázky. Běh záruční doby bude upřesněn ve smlouvě. 
9. Splatnost daňových dokladů je 45 kalendářních dnů od jejich doručení ministerstvu. Poslední daňový 

doklad v kalendářním roce musí být ministerstvu doručen nejpozději 15. prosince příslušného roku. 
 
II. Další požadavky ministerstva 
1. Obsah nabídky je závazný pro uzavření smlouvy. 
2. Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy.  
 
 
 
III. Nabídka musí obsahovat 
1. Identifikaci dodavatele: jméno/název, sídlo/místo podnikání, kontaktní adresa, IČ, DIČ, bylo-li přiděleno, 

telefon, e-mail, fax, osoba oprávněná jednat jménem dodavatele (statutární orgán) a bankovní spojení 
s uvedením čísla účtu, 

2. Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky, 
3. Doklady o kvalifikaci dle zadávací dokumentace 
4. Místo a datum podpisu, 
5. Podpis oprávněné osoby dodavatele. 
 
IV. Požadavek na zpracování nabídkové ceny 
1. Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH 

musí být vyčíslena zvlášť a nakonec celková cena i s DPH. 
2. Nabídka musí obsahovat jednotkové ceny bez DPH. DPH bude ještě vyčísleno zvlášť a nakonec bude 

uvedena celková cena bez DPH i s DPH. 
3. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě uzavření smlouvy 

na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V. Místo a lh ůta pro podání nabídek 
1. Nabídka musí být doručena poštou nebo osobně do podatelny zadavatele na adresu:  
 

Ministerstvo zemědělství ČR 
Pozemkový úřad Jeseník 
K. Čapka 10/1147 
790 01 Jeseník 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

4(celkem 5)

 
2. Nabídka musí být doručena do dne: 24.08.2011 do 10:00 hod. 
 
VI. Požadavky na p ředložení doklad ů dodavatelem p řed podpisem smlouvy  
Vybraný dodavatel bude zadavateli povinen před podpisem smlouvy předložit originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci. 
 
VII. Kritéria pro hodnocení nabídek 
1. Celková cena zakázky – 90 % 
2. výše smluvní pokuty v Kč za nedodržení termínu dokončení díla v Kč/den – 10 % 
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka dodavatele na základě níže uvedeného postupu: 
 
a) Nabídky budou pro každé dílčí kritérium ohodnoceny na stupnici 0-100 bodů. 
 
b) Nabídka, která je v daném dílčím kritériu nejvýhodnější, obdrží za toto kritérium 100 bodů. Ostatní nabídky    
získají takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění daného dílčího kritéria ve vztahu 
k nejvýhodnější nabídce. Pro číselně vyjádřitelná kritéria se přitom použije tohoto vzorce: 
 

 - u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu (smluvní pokuta) 
Počet bodů kritéria = (Hodnota nabídky/Hodnota nejvhodnější nabídky)*100 

- u kritérií, kde má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu (cena) 
Počet bodů kritéria = (Hodnota nejvhodnější nabídky/Hodnota nabídky)* 100  

 
c) Bodová hodnocení dílčích kritérií jsou vynásobena vahou daného kritéria 
d) Budou sečteny body za jednotlivá dílčí kritéria 
e) Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodu 
 
 
VIII.  Závěrečná ustanovení 
1. Dodavatel ve své nabídce specifikuje případné subdodavatele. 
2. Nabídka se předkládá v počtu 2 ks originálů + 1 ks CD. 
3. Nabídka se předkládá v uzavřené obálce. Obálka s nabídkou musí být označena názvem zakázky, 

označením adresáta (ministerstva) a označením odesílatele (dodavatele) včetně jeho adresy.  
4. Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce.. 
5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si ministerstvo vyhrazuje právo nabídku dodavatele 

nezahrnout do hodnocení nabídek. 



 Příloha I. č.16.1 

 

 

5(celkem 5)

6. Zadavatel doporučuje, aby všechny listy nabídky byly číslovány nepřerušovanou vzestupnou řadou čísel a  
spojeny způsobem, který zabraňuje nežádoucí manipulaci s nimi. 

7. Nabídky musí být doručeny ministerstvu v požadované lhůtě. Později doručené nabídky nebudou 
zařazeny do hodnocení nabídek. 

8. Ministerstvo nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací. 
9. Ministerstvo si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 
10. Ministerstvo si vyhrazuje právo kdykoli zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo i bez uvedení 

důvodu. 
11. Osobou oprávněnou rozhodnout o výběru nejvhodnějšího uchazeče a uzavřít s ním smlouvu je: Ing. Peter 

Toul, ředitel PÚ Jeseník 
12. Kontaktní osobou pro záležitosti týkající se tohoto zadávacího řízení je Ing. Marta Kuchejdová, telefon 

584 458 681, e-mail marta.kuchejdova@mze.cz,  
Kontaktní osobou v technických záležitostech je Tomáš Závora, telefon 584 458 682, e-mail 
tomas.zavora@mze.cz  

 
Příloha: Zadávací dokumentace 
 
 
V Jeseníku dne 8.8.2011 
 
 
Vlastnoruční podpis: 
 
 
…………………………………. 
Ing. Peter Toul, ředitel PÚ Jeseník 
 
 
Rozdělovník: 
STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
SWIETELSKY, stavební s.r.o., Jahodová 60, 620 00 Brno 
KARETA s.r.o., Krnovská 51, 792 01 Bruntál 


